U - a Explicit - quinta] om Le1 R2 M2 — b secundus - dicendus] prologus posterior oracionis quinte R2 / prologus orationis eiusdem M2 — c [R]as R2 — d operum] om R2 — e institor M2 — f et] beatorum add R2 — g discretor M2 — h bone Le1 — i proficientium] proficencium add R2 — j confidelium M2 — k tibi Le1 — l et] om M2 — m terre R2 — n et] om M2 — o eis] sunt add R2 — p equipossuter (?) R2 — q quam R2 — r inextimabilis] incomprehensibilis add Le1 — s enarrabilis L1 / inerrabilis M2 — t omnia Le1 — u Dominum] in add Le1 / Deum in R2 — v magnificatum R2 — w ostendunt M2 — x fol. 5ra Le1 — y Domine] hodie add M2 — z aperi L1 — aa oculos] tuos et add R2 — bb et] ad add R2 M2 — cc arduissimus Le1 — dd mentis - misericordissime] desiderium meum aures tue R2 — ee meus] om M2 — ff tibi R2 — gg claritas] et add Le1 R2 — hh sapientie M2 — ii honor] et add Le1 — jj fortitudo] est add M2 — kk meam] om R2 / hodie - meam] igitur orationem meam hodie M2 — ll quam

[R]aaf^c, cogitationum, sermonum et omnium bonorum operum^d institutor^e et amator, Deus, adiutor bonorum et^f director^g bene^h proficientiumⁱ, cuius consilium^j ab eterno et usque in eternum, qui uocas ea que non sunt tanquam ea que sunt, cuius dominatio nec principio estimatur, nec fine concluditur, cui^k celum et^l terra^m, mare etⁿ infernus et omnia que in eis^o et sub eis et circa ea sunt equipari- /fol. 29vb/ -liter^p obediunt et unanimiter famulantur, quem^q pietas inextimabilis^r et <in>enarrabilis^s bonitas, incomprehensibilis misericordia^t, omnipotentia indeficiens et benigna, Dominum Sanctum Patrem, omnipotentem Dominum^u eternum magnificent^v, testantur et ostendunt^w. Tu, Domine Deus, rex uniuersorum, unice largitor, uenie Domine, indulgentiarum humane^x salutis amator et auctor, adesto queso, Domine^y, supplicationibus meis et <aperi>^z in quam oculos^{aa} piissime maiestatis tue ad tribulationes meas et^{bb} laborem meum et ad ardentissimum^{cc} mentis mee desiderium aures tue misericordissime^{dd} pietatis inclina, et tu, Domine Deus meus^{ee} omnipotens, Pater iustissime, cui^{ff} soli benedictio et claritas^{gg}, sapientia^{hh} et gratiarum actio, honorⁱⁱ, uirtus et fortitudo^{jj} in eternum, exaudi hodie orationem meam^{kk} quam oro ad^{ll} te^{mm}, de templo sancte maiestatis tue michiⁿⁿ gratissime tue^{oo} propitiationis copiosum munus emitte, ut largiflue^{pp} misericordie tue^{qq} in omnibus adiutus auxilio et tutissimo^{rr} tue^{ss} uirtutis confirmatus presidio atque multiplicibus donis gratiarum tuarum multarum^{tt} copiose dicatus perseueranter^{uu}, exultem semper in te, ipso^{vv} Deo uiuo^{ww} salutari meo, et exaltem^{xx} et benedicam et glorificem^{yy} nomen sanctum tuum^{zz} magnum et^{aaa} admirabile et^{bbb} benedictum in eternum, amen.

V - [rubr.] Explicit prologus secundus quinte orationis^a. Incipit prologus^b orationis sexte^c :

[L]egifer altissime, preceptor iustissime^d, magistrorum optime doctor mirabilis, eruditor laudabilis /fol. 30ra/, instructor amabilis^e, gaudium, solatium, dulcedo, suauitatis^f munimen, etiam^g consolamen^h omnium existentium creaturarum, Domine Deus omnipotens, qui es magnus et mirabilis uniuersis, in quemⁱ desiderant angeli prospicere^j, sperant oculi omnium creaturarum^k, ut aperta manu largitatis tue omne animal gratuita benedictione letifices et escarum innumera uarietate <et>^l largiflua ubertate impleas. Vide, Domine^m, et considera bonum desiderium meum quod michi dedisti gratis ipseⁿ inspirando^o, et attende laborem meum propter pietatem tue mansuetudinis, et^p non despicias, magister^q bone, amator^r bonitatis, cui bona cuncta placent bonas deprecationes meas, non^s propter multitudinem prauitatum^t mearum, sed propter gloriam nominis tui et honorem omnipotentie^u piissime maiestatis tue^v, exaudi me et da michi cor ydoneum efficax et^w capax ad intelligendum de profunditate^x misteriorum tuorum et ad

oro ad] qua oro R2 — mm te] et add M2 — nn michi] om R2 — oo tue] om R2 — pp largiflue] om Le1 R2 — qq tue] et add M2 — rr tutissime Le1 — ss et tutissimo tue] tuo tutissime R2 — tt tuarum multarum] multarum tuarum R2 / donis — multarum] multarum gratiarum tuarum donis M2 — uu dicatus — perseueranter] et perseueranter dicatus M2 — vv solo M2 — ww uiuo] et uero add M2 — xx semper — exaltem] om R2 — yy et benedicam et glorificem] glorificem et benedicam M2 — zz sanctum tuum] tuum sanctum M2 — aaa et] om R2 — bbb et] om R2

V — a Explicit — orationis] om Le1 R2 M2 — b prologus] secundus add Le1 / primus add R2 — c sexte] que est uniuersalium add Le1 — d mitissime R2 — e eruditor — amabilis] om R2 — f suauitas M2 — g et Le1 R2 M2 — h solamen R2 M2 — i quem] semper add M2 — j prospicere] in quem add M2 — k oculi — creaturarum] omnium creaturarum genera R2 — l et] add M2 — m Domine] bone add M2 — n ipsum R2 — o dedisti — inspirando] gratis inspirando ipse dedisti M2 — p ut M2 — q magister] om R2 — r bone, amator] om M2 — s non] om M2 — t prauitatum] gratuarum precum R2 — u omnipotentie] tue add Le1 — v piissime — tue] tue piissime maiestatis M2 — w efficax et] et efficax R2 — x de profunditate] profunditatem R2 — y cognoscendam M2 — z tuorum] add Le1 M2 — aa et ad — misteria] om R2 — bb et] add M2 — cc tam R2 — dd et sapientiarum add. ap. cor. en marge L1 — ee recepisse M2 — ff scrutare ideoque] senectutis mee, ideoque R2 — gg meus] et si ex fragilitate mea uia iniquitatum et malorum cupistentiarum in me est, tu, Domine Deus meus, omnia michi add M2 — hh et R2 / qui] om M2 — ii mundans R2 M2 — jj euacua, ut] euacues R2 / ut] et add M2 — kk tue] ut in mea mente tue add R2 / et add M2 — ll uolun- /fol. 4va/ -tatis R2 — mm semitas — tuorum] sanctitas tuorum mandatorum R2 — nn ueteri homine] ueti hominis Le1 — oo imitare M2 — pp hominum R2 — qq reformans M2 — rr restauras] labentia fu[]mas add M2 — ss iustitia] et add M2 — tt uia, ueritas] ueritas, uia M2 — uu generatione] et add L1 / fol. 5rb Le1 — vv generationum] om R2